Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1070 / 2023 :: SEXTA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................................................................. 1

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2023. .......................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2023.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N N° 209/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 049/2023, DE ADESÃO À ATA “CARONA”

Nº 005/2023-SRP,  PREGÃO ELETRONICO N° 005/2023. CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SOB CNPJ N° 13.877.696/0001-80, CONTRATADA: M DO S ARAUJO VIANA

LTDA, C.N.P.J.: 37.819.910/0001-00, OBJETO: OBJETO O REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE

LENTES E ARMAÇÕES DE ÓCULOS DE GRAU, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA, PUBLICADO NO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2023, À PÁGINA 02 ,DA

EDIÇÃO 1032/2023, TERÇA-FEIRA, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA. A ERRATA AO

EXTRATO DO CONTRATO EM QUESTÃO DAR-SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE:

Exercício  2023

Poder  Poder Executivo 01

Órgão  Secretaria Municipal de Assistência Social   08.244

Unidade Orçamentária/Atividade Manutenção dos Benefícios Eventuais 08.244.0125.6101.0000

Natureza da despesa Material, bem ou serviço para distribuição gratuita  33.90.32.00

LEIA-SE:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a943bc272ad2dfa4349eb0661c85f39e9d7d2d6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1070 / 2023 :: SEXTA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Exercício  2023

Poder  Poder Executivo 01

Órgão  Secretaria Municipal SAÚDE   02.10.00

Unidade Orçamentária/Atividade Manutenção da secretaria municipal de saúde 10.122.0052.2030.0000

Natureza da despesa Material, bem ou serviço para distribuição gratuita  33.90.32.99

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À DATA DE SUA PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO NO DIA 03/10/2023. GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 25 DE NOVEMBRO DE 2023 JONAS DOS

SANTOS CIRILO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a943bc272ad2dfa4349eb0661c85f39e9d7d2d6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1070 / 2023 :: SEXTA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8a943bc272ad2dfa4349eb0661c85f39e9d7d2d6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org